

## SHOW CAUSE NOTICE

You Mr. Ahmed Ali S/o Noor Muhammad, Supervisor (BPS-11), Enforcement Dte, CDA, resident of House No.96-A, Street No.232, Sector G-7/3-4, Islamabad and Ali Ahmed, 7750 Ave Stuart, Montreal, Canada, are found absent from duty w.e.f 14.07.2024 till to date. Show Cause Notice dated 16.09.2025 was served upon you but neither you join your duties nor submitted the reply in your defense. It seems that you are not bothering to take interest in official duties. The aforementioned acts on your part are against the office discipline and you appeared to be guilty of "Inefficiency & Misconduct" within the meaning of Regulation 8.03 (a) & (b) of CDA Employees (Service) Regulations 1992 and you are liable to disciplinary action, which may involve imposition of one or more penalties including major penalty i.e. "Dismissal from Service" as prescribed in Regulation 8.04 of CDA Employees (Service) Regulations 1992. Now, you are directed through Press/Newspapers to join your duty within 15 days, failing which a major penalty of dismissal from service will be imposed upon you without further notice/communication under the relevant Clause of Regulation ibid.

**Member (P&D) CDA/  
(Authority)**

## اظہار و جوہ نوٹس

آپ جناب احمد علی ولد نور محمد، سپر وائزر (بی پی ایمس-11)، انفور سیفٹ ڈائریکٹر ہیں، ہی ڈی اے، ساکن مکان نمبر 96-A، گلی نمبر 232، سکریٹریٹ 4-G، اسلام آباد اور علی احمد، 7750 ایواسٹیورٹ، موٹر یال، کینیڈا، مورخ 14.07.2024 سے تا حال ڈیوٹی سے غیر حاضر پائے گئے ہیں۔ آپ کو مورخ 16.09.2025 کو شوکا ز نوٹس جاری کیا گیا، تاہم نہ تو آپ نے اپنی ڈیوٹی جوانہ کی اور نہ ہی اپنے دفاع میں کوئی جواب جمع کروایا۔ یہ ظاہر ہوتا ہے کہ آپ سرکاری فرائض کی انجام دہی میں کوئی وضیعی نہیں لے رہے۔ آپ کی جانب سے مذکورہ بالا اقدامات و فترتی نظم و ضبط کے خلاف ہیں اور ہی ڈی اے ملازمین (سروں) ریگولیشن 1992 کے ریگولیشن 8.03 (الف) اور (ب) کے مفہوم کے تحت آپ "نااہلی اور بدسلوکی" کے مرتكب پائے جاتے ہیں۔ اس بناء پر آپ تادبی کارروائی کے ذمہ دار ہیں، جس میں ایک یا زائد سزا نہیں بھول بڑی سزا یعنی "ملازمت سے بر طرفی" بھی شامل ہو سکتی ہیں، جیسا کہ ہی ڈی اے ملازمین (سروں) ریگولیشن 1992 کے ریگولیشن 8.04 میں درج ہے۔ لہذا آپ کو بذریعہ پر لیں/ اخبارات ہدایت کی جاتی ہے کہ آپ اس نوٹس کی اشاعت سے 15 یوم کے اندر اندر اپنی ڈیوٹی جوانہ کریں، بصورت دیگر متعلقہ شق کے تحت بغیر کسی مزید نوٹس یا اخطار کتابت کے آپ کے خلاف بڑی سزا یعنی ملازمت سے بر طرفی نافذ کروی جائے گی۔

ممبر (پی اینڈ ڈی)، ہی ڈی اے  
محاذ اٹھارٹی